Aprovar el PCAP, el PPT i els seus annexos de conformitat amb el que disposa l’article 

117 de la LCSP. 

2. Iniciar l’obertura del procediment de licitació per a la contractació diverses pòlisses 
d’assegurances necessàries per cobrir determinats riscos a l’Agència Catalana de 
Turisme, per un pressupost base de licitació de Vint-i-sis mil dos-cents euros (26.200,00.-
€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 11005000000000 del pressupost de l’Agència 
Catalana de Turisme per l’any 2026. 

3. Nomenar al senyor Agustí Rochet Auritz, director de la unitat d'Organització i Gestió del 
Coneixement de l’Agència Catalana de Turisme, com a responsable de l’esmentat